
Export seznamu studentů (s výsledky hodnocených činností nebo bez těchto výsledků) 

Jak na to: 

Klepněte na odkaz Známky 

 

Nahoře v levém rohu uvidíte okénko, kde budete mít pravděpodobně nastavenu volbu Celkový 

přehled, klepněte na šipku rozbalovací nabídky a vyberte export, nebo vyberte tuto položku v levém 

menu. 

 

Vyberte, v jakém formátu chcete export provést. 

 



Na další obrazovce vyberte, kolik řádků chcete exportovat a jaké všechny položky hodnocení mají být 

do exportu zahrnuty (výsledky úkolů, testů, workshopů atd., které máte do kurzu vloženy, a jsou 

součástí hodnocení studentů). Pokud chcete vyexportovat pouze seznam studentů, zrušte volbu 

Zahrnutých položek hodnocení pomocí tlačítka Vybrat vše/nic. Klepněte na Odeslat. 

 

Na další obrazovce uvidíte náhled exportu a tlačítkem Stáhnout získáte příslušný soubor se 

zobrazenými daty. 

 

 


